
  

ROZKŁAD  JAZDY                     
                                                                                 

Przyspieszona linia komunikacyjna 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                             

 

 

Legenda: 

a – nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz  

      w dniu 25.XII. 

Dworce i przystanki a 

 

Gorlice  
Gorlicki Dworzec Autobusowy 

 

6.30 

Gorlice ul. Legionów 6.32 

Gorlice ul. Kościuszki  6.34 

Gorlice Zawodzie II-Cerkiew  6.35 

Ropica Polska Tarasowa 6.36 

Ropica Polska Kościół 6.37 

Ropica Polska I 6.38 

Ropica Polska Wodociągi 6.39 

Szymbark Bystra 6.40 

Szymbark Bielanka Skrzyżowanie 6.41 

Szymbark Watra 6.42 

Szymbark Szkoła 6.43 

Szymbark Zimna Woda 6.44 

Szymbark Łęgi 6.45 

Szymbark Granica 6.46 

Ropa Skrzyżowanie 6.48 

Gródek Ropska Góra 6.51 

Grybów Sośnie 6.54 

Grybów Sośnie Księży Las 6.55 

Biała Niżna Grybów Stolarnia 6.56 

Grybów ul. Topolowa 7.00 

Grybów Strzylawki 7.02 

Siołkowa Browar 7.03 

Stara Wieś k/Grybowa 7.04 

Ptaszkowa  7.07 

Cieniawa Podgóra 7.08 

Cieniawa 7.09 

Cieniawa Podlesie 7.10 

Mszalnica Wolniki 7.11 

Paszyn III 7.12 

Paszyn II 7.13 

Paszyn I 7.14 

Piątkowa Mystków 7.15 

N. Sącz ul. Lwowska – Piątkowska  7.18 

N. Sącz ul. Lwowska –  

Miasteczko Galicyjskie 
7.20 

N. Sącz ul. Lwowska – Cmentarz  7.22 

N. Sącz  ul. Lwowska – Galeria 7.24 

N. Sącz ul. Kilińskiego – Stadion  7.26 

N. Sącz ul. Rejtana 7.28 

N. Sącz M.D.A. Pl. Dąbrowskiego – Przyjazd   7.30 

N. Sącz M.D.A. Pl. Dąbrowskiego – Odjazd  7.35 

N. Sącz ul. Węgierska – Rafa  7.40 

N. Sącz ul. Węgierska – Urząd Pracy  7.41 

N. Sącz ul. Węgierska – Galeria  7.42 

N. Sącz ul. Węgierska – Carbon  7.43 

N. Sącz ul. Węgierska – Szkoła  7.44 

N. Sącz ul. Węgierska – Winna Góra 7.45 

Stary Sącz Jana Pawła II Wiadukt 7.46 

Stary Sącz Rynek 7.47 

Stary Sącz ul. Piłsudskiego 7.48 

Mostki 7.49 

Gołkowice Dolne Skrzyżowanie 7.52 

Kadcza 7.55 

Jazowsko Stacja Paliw 7.58 

Jazowsko Osiedle 8.00 

Maszkowice 8.05 

Łącko Dunajczyska 8.06 

Łącko D.A. 8.10 

Czerniec 8.12 

Zabrzeż Skrzyżowanie 8.14 

Zabrzeż Kościół 8.15 

Tylmanowa Rzeka 8.19 

Tylmanowa Kościół 8.21 

Tylmanowa Stachówka 8.23 

Tylmanowa Brzeg 8.25 

Kłodne 8.27 

Krościenko n/D Łąkcica 8.29 

Krościenko n/ D Rynek 8.35 

Grywałd Skrzyżowanie 8.40 

Krośnica 8.43 

Kluszkowce Borek 8.47 

Mizerna 8.48 

Maniowy 8.50 

Dębno 8.55 

Harklowa 8.58 

Łopuszna 9.01 

Ostrowsko 9.03 

Waksmund II Kościół 9.05 

Nowy Targ al. Tysiąclecia III  9.08 

Nowy Targ D.A. 9.10 

Szaflary PKP 9.19 

Szaflary Wieś 9.20 

Bańska Niżna 9.23 

Biały Dunajec Kościół 9.25 

Biały Dunajec UG 9.26 

Poronin PKP 9.29 

Zakopane Ustup 9.32 

Zakopane Spyrkówka 9.36 

Zakopane ul. Kasprowicza 9.40 

 

Zakopane Plac PKP Ul. Chramcówki 

 

9.45 


